
Rezultati od Ispit po predmetot Hidraulika i hidrauli~ni ma{ini
odr`an na 26.08.2013

N
as

o
k

a

Student I
n

d
ek

s

Z
ab

el
e{

k
a R
ed

o
v

.
P

r
o

gr
.

V
k

.B
o

d

V
k

. 
O

c
en

a

Ind Lazarevska Zoran Radmila P409 да се јави кај проф 0 0
PInf Tasevski Zoran Predrag P38 да се јави кај проф. 0 0
PInf Petkovi} Dobrica Nikola P489 да се јави кај проф. 0 0
PTI Bojkovska Zvonko Elena P587 да се јави кај проф. 0 0
Ind Trajkovski Marjan~o Filip P835 да се јави кај проф. 0 0
PInf Popov Micko Vladimir P699 да се јави кај проф. 0

Zabele{ka
1 Uvid vo tetratki vo priemni termini po~nuvajkji od 10.09.2013 (вторник) Predmeten nastavnik

2 doc d-r Ana Lazarevska

3

Колегите кои се викнати кај проф. треба да се јават во приемни термини 
почнувајќи од 10.09.2013 (вторник)
Поради неработниот ден на 9.9.2013, ќе има дополнителен приемент термин на 
10.9.2013 (вторник) од 9.30 до 10.30
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